



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2016

г. Барыш

№ 516-А

Экз. №

**О внесении изменений в постановление администрации
МО «Барышский район» от 27.02.2014 г. № 244 - А**

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104 - ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Барышский район» от 27.02.2014 г. № 244 - А «Об утверждении муниципальной программы «По поддержке и развитию муниципального пассажирского автомобильного транспорта общего пользования на территории МО «Барышское городское поселение» на 2014 - 2016 г.г.» изменения следующего содержания:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта:

1) в абзаце первом:

а) цифры «1650» заменить цифрами «1750»;

б) цифры «650» заменить цифрами «750».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1) в абзаце втором:

а) цифры «1650» заменить цифрами «1750»;

б) цифры «650» заменить цифрами «750».

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе «Мероприятия программы, объёмы и источники финансирования»:

1) в строке 7 «Компенсация транспортных расходов по перевозке отдельных категорий граждан, имеющих право на меры социальной поддержки на пассажирском транспорте общего пользования»:

а) в столбце 7 «2016 год» цифры «650» заменить цифрами «750»;

б) в столбце 8 «Итого» цифры «1650» заменить цифрами «1750».

2) в строке «Итого по муниципальной программе»:

а) в столбце 7 «2016 год» цифры «650» заменить цифрами «750»;

б) в столбце 8 «Итого» цифры «1650» заменить цифрами «1750».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития - начальника отдела экономического планирования, инвестиций Л. Г. Мажову.

Первый заместитель
Главы администрации

Н. В. Кочедыков

О. А. Жданова
2-11-21